
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 listopada 2020 r. 

Poz. 1040 

 

ZARZĄDZENIE NR 212  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 13 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów  

do spraw utworzenia Narodowego Centrum Sportu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz 

z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 187 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełno-

mocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia Narodowego Centrum Sportu (M.P. poz. 1008) § 7 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7. 1. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-techniczną oraz kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia 

Ministerstwo Sportu. 

2. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części 25, której dyspo-

nentem jest Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-11-13T15:08:51+0000
	Robert  Brochocki


		2020-11-13T16:17:22+0100




